
 

 

Wrocław, dnia 12 maja 2025 r.  

Ogłoszenie 

o rozpoczęciu naboru na wolne stanowisko pracy „Organizator kursów i szkoleń” w Branżowym Centrum Umiejętności 

w dziedzinie architektury krajobrazu.  

Na podstawie Uchwały Zarządu Głównego Stowarzyszenia Polskich Architektów Krajobrazu Nr 1/2025 z dnia 11 stycznia 

2025 r. oraz w związku z realizacją zadania „Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności 

w branży ogrodniczej w dziedzinie architektura krajobrazu przy zespole Szkół CKR im. A. Świętochowskiego w 

Gołotczyźnie, jako Partner projektu Zarząd Główny Stowarzyszenia Polskich Architektów Krajobrazu (dalej ZG SPAK) 

ogłasza nabór na Organizatora kursów i szkoleń Branżowego Centrum Umiejętności (BCU) w dziedzinie architektury 

krajobrazu.   

1. Informacje ogólne:  

Lider projektu: Zespół Szkół CKR im. A. Świętochowskiego w Gołotczyźnie z siedzibą w Gołotczyźnie przy ul. 

Ciechanowskiej 18B, 06-430 Sońsk,  

Partner projektu:  Stowarzyszenie Polskich Architektów Krajobrazu z siedzibą we Wrocławiu, pl. Grunwaldzki 24a  

50–363 Wrocław,  

Wymagania: Organizator kursów i szkoleń powinien być absolwentem kierunku architektura krajobrazu lub zawodu 

pokrewnego (I lub II stopnia), dobrze widziane doświadczenie w organizowaniu kursów i szkoleń,   

biegła znajomość pakietu MS Ofiice, administrowanie programem Teams, obsługa sprzętów biurowych   

Czas zatrudnienia: od 01.07.2025 r. do 30.06.2026 r.  

Miejsce zatrudnia: Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. A. Świętochowskiego w Gołotczyźnie, ul. 

Ciechanowska 18B, 06-430 Sońsk.  

Rodzaj umowy:  Umowa zlecenie/ umowa o pracę  

Sposób świadczenia pracy: hybrydowo - praca zdalna i praca stacjonarna w Gołotczyźnie (wymagana obecność podczas 

realizacji kursów i szkoleń stacjonarnych, również w weekendy) do ustalenia na etapie zawierania umowy 

Wymagane dokumenty: CV, dyplom ukończenia studiów 

Forma składania dokumentów: elektroniczna na adres: spak.zg@gmail.com  

Ostateczny termin złożenia dokumentów upływa w dniu: 25 czerwca 2025 r. godzina 15:00.  

Wybrani kandydaci zostaną zaproszeni na rozmowę kwalifikacyjną w formie on-line w proponowanym terminie 27 

czerwca 2025 r.  

 

2. Do zadań Organizatora należeć będzie: 

 Prowadzenie spraw związanych z rekrutacją uczestników, promocją wydarzeń, weryfikacją uczestników,  

 rozliczaniem obecności szkoleniowców i uczestników, w tym opracowywanie dokumentów i sprawozdań 

 prowadzenie spraw administracyjnych,  prowadzenie bieżącej korespondencji,   

 wsparcie techniczne prowadzenia kursów i szkoleń zarówno w formie stacjonarnej jak i on-line,  

 współpraca z koordynatorem kursów i szkoleń, z sekretariatem oraz Dyrekcją BCU, 

 bieżąca współpraca z Liderem i Partnerem projektu w zakresie prowadzenia kursów i szkoleń.  

 

W imieniu Zarządu Głównego SPAK 

dr hab. inż. arch. Irena Niedźwiecka-Filipiak prof. UPWr  

Prezes Stowarzyszenia Polskich Architektów Krajobrazu 
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